
                                                                                                                                                                                        
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 

V E N D I M 

 

Nr.37dt.19.03.1999 

 

“PER                                                                                                           

CELJE FONDI PER BLERJE MAKINERI TRANSPORTI PER 

NDERMARRJEN RRUGE KANALIZIME                                                      

DHE NDERMARRJEN KOMUNALE BANESA” 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
Këshilli Bashkiak i Tiranës, në mbledhjen e tij të dt.19.03.1999, pasi mori në 

shqyrtim relacionin e paraqitur nga  Drejtoria e  Përgjithshme Punëve Publike dhe 

Shërbimeve, për miratim fondi për blerje pajisje dhe makineri transporti për 

Ndërmarrjen Rrugë Kanalizime dhe Ndërmarrjen Komunale Banesa, mbështetur 

në ligjin  Nr.7572, dt.10.06.1992 “Për organizimin dhe funksionimin e pushtetit 

lokal”,  si dhe të  ligjit Nr.7776, dt.22.12.1993 “Për buxhetin lokal”, 

 

 
V E N D O S I 

 

 
1. Të çelet fondi prej 25.320.000 (njëzetepesëmilion e treqindenjëzetëmijë) 

lekë, nga të ardhurat e Bashkisë për blerjen e mjeteve të transportit për 

Ndërmarrjen Rrugë Kanalizime (gjashtë copë) dhe Ndërmarrjen Komunale 

Banesa (katër copë) deri më 30 Prill 1999, si dhe dy motoçikleta për 

Sektorin e KUZ si më poshtë : 

 

1.Mjete transporti me kapacitet 1.5 – 2 ton  copë 10    25 milion 

2.Motoçikleta për Sektorin e KUZ                copë  2  0.32 milion 

 

2. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet Drejtoria e Përgjithshme e Punëve 

Publike dhe Shërbimeve, Drejtoria Rrugë Kanalizime, si dhe Drejtoria e 

Financës Bashkisë. 

 

3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.  

 

 

 

                                                                                              KRYETARI 

    

                                                                                        ORHAN SAKIQI 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 


